
 

Uchwala Nr LVI/482/18 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 27 września 2018r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od Powiatu Przeworskiego. 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami), art. 13 ust. 2, art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na przyjęcie od Powiatu Przeworskiego darowizny nieruchomości oznaczonych jako 

działki: 

 nr 262/2 o pow. 0,4288 ha, Obręb nr 1 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00054955/3,  

 nr 477/1 o pow. 0,1728 ha, Obręb nr 1 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00054818/1,  

 nr 3145 o pow. 0,3632 ha, Obręb nr 3 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00051872/6, 

 nr 3361 o pow. 0,2462 ha, Obręb nr 3 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00051872/6, 

 nr 3394 o pow. 0,8402 ha, Obręb nr 3 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00051872/6,  

 nr 3400 o pow. 0,5116 ha, Obręb nr 3 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00051872/6,  

 nr 1967/1 o pow. 1,0006 ha, Obręb nr 4 m. Przeworsk uwidoczniona w KW PR1R/00010782/9. 

 

§ 2 

 

Darowizna nieruchomości opisanych w § 1 następuje z przeznaczeniem na realizację celów 

publicznych związanych z drogami publicznymi 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 
 


